Toiletpapier kleine rollen

Compatibel met MT1

CERTIFICATEN BEDRIJF:

FSC
www.fsc.org
Fsc* cotetst

ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001

066540

PRODUCTBESCHRIJVING

Satino PureSoft is het eerste premium toiletpapier van gerecyclede kwaliteit gemaakt van 100% gerecycled karton door Satino by WEPA.
Satino PureSoft is buitengewoon zacht, comfortabel en absorberend. Het is een van de zachtste hygiénepapiersoorten op de markt met een
natuurlijke kleur - en ongeévenaard op het gebied van duurzaamheid.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Keurmerk / certificeringen
Embossing

Kwaliteit

Lagen

Rollen x vel

Velafmeting

Kleur

Roldiameter (cm)
Hulsdiameter (cm)
Gramgewicht g/m2/per laag
Rollengte (m)

Vel / rol

Netto gewicht consumenteneenheid (kg)
EAN pakje

Rollen / pakjes

CE

Transporteenheid lengte (cm)
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Netto gewicht per colli (kg)
EAN doos

Pallet

Pallet hoogte (cm)

Netto gewicht per pallet (kg)
EAN pallet

Satino PureSoft
MT1

EU Ecolabel, FSC®-Mix, Blauer Engel, Duitse Ecodesign Award 2023

Wafel

Recycling

2

8 x 250

9,4 XM

soft beige

10,8

4.

15,6

27,5

250

0,65
4000735358083
8

8

43

86

19

52
4000735358090
33

224

170
4000735358106

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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